



Magnetic



Zalaegerszeg, Körmendi út 41. • Nagykanizsa, Magyar út 166.
www.facebook.com/magneticaruhazak • Érvényes: 2025.03.06-03.12.

Zalaegerszeg, Körmendi út 41. • H-P: 7:00-19:00, SZO: 8:00-17:00, V: 8:00-14:00
Nagykanizsa, Magyar út 166. • H-P: 7:00-18:45, SZO: 7:00-15:45, V: 8:00-12:45

Burgonya
5 kg (Lengyelország)



249 Ft/kg

1245 Ft

249 Ft/kg

Sertéscomb*
(Magyarország, Spanyolország)



* A készlet állományoként eltérő lehet.

1799 Ft/kg

Tűskesztenpéteri búzafinomliszt
1 kg



EXTRA
ÁR

249 Ft

Izsáki Magyar 4 tojásos száraztészta
300 g



ÚJ
TERMÉK

499 Ft

1512 Ft/kg

Import UHT tej 1,5%
1 l



KARTONOS, ÁRI
12 DB-TÓL

319 Ft

Ammerländer
trappista sajt



2499 Ft/kg

Red Bull energital
250 ml (többféle)



EXTRA
ÁR

399 Ft

1596 Ft/l

Bravos szemes kávé
1 kg (többféle)



3999 Ft

Nescafé 3in1 Strong instant kávé 7x17 g
3in1 Brown Sugar instant kávé 7x16,5 g



499 Ft

4193-4320 Ft/kg

Balaton szelet
27 g (él, tej)



129 Ft

Active mosógél 5,8 l



EXTRA
ÁR

2999 Ft

545 Ft/l

Zewa toalettpapír
16 tekercs 3 réteg (többféle)



2499 Ft

156 Ft/tekercs

Rövidös Bravos Life Sensitive
tusfürdő 400 ml terméket tartalmaz

Pick téliszalámi
70 g (szeleletl)



799 Ft

11414 Ft/kg

Pick Nostalgia párizsi, sertéspárizsi
100 g (szeleletl)



499 Ft

4990 Ft/kg

Pick viaszos borjúmájás



3299 Ft/kg

Pick Pickolino sertésvirslí
140 g



549 Ft

3921 Ft/kg

Pick sertéspárizsi



2799 Ft/kg

Pick sajtos snidlinges párizsi



3199 Ft/kg

Pick diákcsemege



4499 Ft/kg

Hamé pástétom
100-105 g (többféle)



399 Ft

3800-3990 Ft/kg

Mizo kefir, natúr joghurt
150 g



199 Ft

1327 Ft/kg

Mizo vajkrém
200 g (natúr, magyaros, póréhagymás)



899 Ft

4495 Ft/kg

Mizo túró rudi duo
2x15 g



189 Ft

Univer mustár
340 g (talpas)



EXTRA
ÁR

599 Ft

1762 Ft/kg

Orient fűszerkeverék, fűszersó
20 g (többféle)



149 Ft

Orient babérlevél 4 g (egész),
fahéj 15 g (őrölt),
kömény 20 g (egész, őrölt)



129 Ft

Thymos fűszerpaprika Loszl.
100 g



499 Ft

4990 Ft/kg

Univer Piros Arany, pörköltízesítő
70 g (csemege, csipős)



EXTRA
ÁR

379 Ft

5414 Ft/kg

Soproni Klasszikus sör 4,5%
0,5 l (dobozos)



KARTONOS, ÁR!
24 DB-TÓL

279 Ft

558 Ft/l

Dreher Gold sör 5%
0,5 l (dobozos)



299 Ft

598 Ft/l

Beck's sör 5%
0,5 l (dobozos)



KARTONOS, ÁR!
24 DB-TÓL

319 Ft

638 Ft/l

Steffl sör 4,1%
0,5 l (dobozos)



KARTONOS, ÁR!
24 DB-TÓL

269 Ft

538 Ft/l

Miller Genuine Draft sör 4,7%
0,33 l (palack)



349 Ft

1058 Ft/l

Peroni Nastro Azzurro sör 5%
0,33 l (palack)



349 Ft

1058 Ft/l

Juhász bor
0,75 l (többféle)



1199 Ft

1599 Ft/l

Jägermeister
1 l



**EXTRA
ÁR**

7999 Ft

Márka szénsavas üdítőital
2 l PET (többféle)



299 Ft

150 Ft/l

Márka Fruitica gyümölcsital
1,5 l PET (többféle)



379 Ft

253 Ft/l

Márka szénsavas üdítőital,
Ice Tea, Fruitica gyümölcsital
0,5 l PET (többféle)



179 Ft

358 Ft/l

**KARTONOS ÁR 12 db azonos
termék vásárlásakor!**

Szentkirályi ásványvíz
1,5 l PET (többféle)



179 Ft

119 Ft/l

Olympos citrom ízesítő 50%
1 l



399 Ft

Szobi gyümölcsital 12%
0,2 l (többféle)



119 Ft

595 Ft/l

Szobi gyümölcsital 12%
1 l (többféle)



299 Ft

Szobi Mixi szörp
2 l (többféle)



799 Ft

400 Ft/l

Nivea hab- tusfürdő
750 ml (többféle)

500 Ft
KEDVEZMÉNY



1999 Ft helyett **1499 Ft**

1999 Ft/l

Nivea testápoló
250 ml (többféle)



1299 Ft

5196 Ft/l

Playboy deo spray
150 ml (többféle) (női- férfi)



999 Ft

6660 Ft/l

Playboy tusfürdő
250 ml (többféle) (női- férfi)



999 Ft

3996 Ft/l

Charlotte UW lóbalzsam
500 ml (többféle)



1499 Ft

2998 Ft/l

Colgate fogkrém
75 ml (Whitening, Triple Action, Propolis)



499 Ft

6653 Ft/l

LUX szappan
80 g (többféle)



199 Ft

2488 Ft/kg

Zewa papírzsebkendő
90 db 3 réteg (többféle)



349 Ft

4 Ft/db

Tesorri d'oriente öblítő
760 ml (többféle)



1299 Ft

1709 Ft/l

Perwoll mosógél
3,74 l (többféle)



5499 Ft

1470 Ft/l

Finish mosogatógéptabletta
36-48 db (többféle)



3799 Ft

79-106 Ft/db

Zewa Prémium Jumbo papírtörli
1 tekercs 3 réteg



1199 Ft

Frosch mosogatószer
750 ml (többféle)



999 Ft

1332 Ft/l

Frosch tisztító spray
500 ml (többféle)



1199 Ft

2398 Ft/l

Frosch wc tisztító gél
750 ml (többféle)



899 Ft

1199 Ft/l

Bref wc tisztító
3x50 g (többféle)



1299 Ft

8660 Ft/kg



További ajánlataink:

www.facebook.com/magneticaruhazak

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtartalmú terméket a hatályos jogszabályokra figyelemmel 18. életévét be nem töltött személy részére nem értékesítünk és nem szolgálunk ki. A DRS díjjal terhelt termékek beérkezése folyamatos, így ez utólagosan megjelenhet a termék árában, az erre vonatkozó jelölést keresse a terméken!

Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!